
ZARZĄD POWIATU 
WP,ZESIŃSK/EGO 

UCHWAŁA NR 318/2019 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2019r. 

zmieniająca uchwalę nr 534/2016 z dnia 15 grudnia 2016r. w sprawie ustalenia stawek za 
najem lub dzierżawę pomieszczeń i powierzchni w szkołach i placówkach oświatowych, 
których prowadzenie należy do zadań własnych Powiatu Wrzesińskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje: 

§1. W uchwale nr 534/2016 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 15 grudnia 2016 r. 
w sprawie ustalenia stawek za najem lub dzierżawę pomieszczeń i powierzchni w szkołach 
i placówkach oświatowych, których prowadzenie należy do zadań własnych Powiatu 
Wrzesińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 „Stawki najmu obiektów" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik nr 2 „Stawki najmu powierzchni" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały, 

3) W §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. w uzasadnionych przypadkach za zgodą Dyrektora danej jednostki 
organizacyjnej: 
a) udostępniane z zastosowaniem stawki niższej, 
b) zwolnione z opłat." 

*2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom szkół i placówek oświatowych, których 
prowadzenie należy do zadań własnych Powiatu Wrzesińskiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 
ł - 

J '-śnewfcz 


	Page 1

